
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.78.19 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
869) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 27/V/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 stycznia 2019 r.- Uchwała 
budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.78.19 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 30 sierpnia 
2019 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2019 rok skreśla się dokonane zmiany 
w rozdziałach: 

1) 75405, paragraf 4190, kwota zwiększenia -493,97 zł 

2) 75416, paragraf 4210, kwota zmniejszenia -493,97 

3) 85202, paragraf 4330, kwota zmniejszenia - 4.500,00 zł 

4) 85508, paragraf 4330, kwota zwiększenia -500,00 zł 

5) 85510, paragraf 4330, kwota zwiększenia -4.000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: DJFOL-DSUWZ-BQNLD-WFROW-XFFKU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




